
Härlig höst med svamputflykt, intressanta 
författarbesök och gröna onsdagar med hållbara 

samtal på Älmhults bibliotek.
Alla är välkomna på våra aktiviteter! Mer info på 

hemsidan, Facebook och Instagram.

Höstprogram 2024



Jenny Neikell

Surtanten tar tillvara

Torsdag 5 september kl 19 

på Älmhults bibliotek

Jenny ”Surtanten” Neikell är Sveriges 
främsta expert inom fermentering, 
mjölksyrning och konservering. Hon har 
skrivit flera prisbelönta böcker om hur man 
kan ta tillvara och förädla grönsaker med 
hjälp av goda och naturliga bakterier.

Skörda och fyll skafferiet med godsaker som 
håller länge. Ta del av hennes gedigna 
kunskap och bli inspirerad att komma i gång 
med ett spännande mathantverk!

I samarbete med Älmhults bibliotek.

https://bibliotek.almhult.se/evenemang

Köp biljetter på biblioteket eller nortic.se. 

Biljettpris 80 kr.

Konsten att leva gott

Torsdag 21 november kl 19 

på Älmhults bibliotek

Journalisten, författaren och dumpstraren

Andreas Jakobsson vet allt om konsten att leva 

gott på samhällets överflöd. I över elva års tid 

har han tagit hand om sådant som andra har 

kastat. I boken Svinnlandet beskriver han sin 

resa genom en värld av slöseri och hur det gett 

honom ett liv i överflöd. 

Förra året kom Dumpstringshandboken med 

konkreta tips om hur du kan göra skillnad på 

individnivå. Andreas kartlägger svinnet, 

presenterar möjliga lösningar och guidar till ett 

hållbart liv med en blandning av humor och 

allvar. Andreas Jakobsson



Svamputflykt – Mushroom excursion

Söndag 15 september kl 10:00-14:00 

Svampkonsulent Mats Karlsson tipsar om goda 
matsvampar och visar vilka svampar du inte ska 
plocka. Ta med fika, svampkorg och kniv!
Join us in the forest and learn more about which
mushrooms you can eat and which you should
avoid. Bring a basket, mushroom-knife and ”fika”!
Samling vid Folkets Hus i Älmhult kl 10:00 för 
samåkning. Vi kommer att köra till lämplig skog inom 
någon mil från Älmhult. 
We gather at Folkets Hus at 10 am and go together
by car to a forest close to Älmhult.

Fågelgruppen hälsar gamla och nya medlemmar välkomna!

Fågelgruppen inom Naturskyddsföreningen Linnébygden ser fram emot en 
härlig höst med fågelspaning på olika platser och inspirerande träffar inomhus. 
Aktiviteter planeras fortlöpande. Anmäl intresse till Anders Borg 0723-871852.

Gå med i FB-gruppen Fåglar i Älmhult så missar du inget!

Svampdagen är gratis men du måste anmäla dig. 
It is free but you have to sign up.
Anmälan senast 12 september till Anders Borg 0723-871852

Nyfiken på naturen? Häng med Natursnokarna!

Natursnokarna är vår verksamhet för barn och vuxna som vill 
upptäcka naturen tillsammans. Hör av dig om du är intresserad!

Kontakt: Ulla 0705-797915 och Amanda 0766-190534



Jens tipsar om matsvampar

Onsdag 25 september kl 17:30-18:45

Svampälskande kocken Jens Faeltenborg ger bästa 
tipsen om hur du hittar svamp och tillvaratar den. 
Han är även sakkunnig moderator i Facebook-
gruppen Vilken svamp som har över 100 000 
medlemmar.

Grön onsdag – cafékvällar med samtal
I samarbete med Älmhults bibliotek och Studiefrämjandet Kronoberg 
bjuder Naturskyddsföreningen Linnébygden in till gröna föreläsningar 
och samtal kring en hållbar värld. 
Plats: Älmhults bibliotek
Ingen anmälan krävs, fika finns framdukat. Välkommen att titta in!
Kontakt: Ulla Rundlöf 0705-797915

Svampriket i Stenbrohult

Onsdag 30 oktober kl 17:30-18:45

Ekologen Sven Nilsson berättar om vackra, hotade 
och ibland farliga svampar. Och om vikten av att 
använda näsan när det gäller att bestämma 
svampar. Han visar bilder på intressanta fynd i skog 
och från ängs- och hagmarker i Stenbrohult. 

Harry Martinson och naturen

Onsdag 27 november kl 17:30-18:45

Mötet med naturen är ett genomgående tema i 
Martinsons författarskap. Irmeli Romo, Harry 
Martinsonsällskapets ordförande, berättar om 
Martinsons syn på människans förhållande till 
naturen. Har tiden hunnit i fatt hans tankar om 
miljö och natur?
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